
ZARZĄDZENIE NR 0050.280.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2022 r. r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967) Wójt 
Gminy Górzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Edytę Danicką - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, o którym 
mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967). 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje również prawo do wydawania w imieniu Wójta Gminy 
Górzyca decyzji administracyjnych w sprawach odmowy przyznania dodatku dla gospodarstw domowych, 
uchylenia oraz rozstrzygania w sprawach nienależnie pobranego dodatku dla gospodarstw domowych. 

§ 3. Upoważnienie określone w §1 wygasa z chwilą jego cofnięcia lub wygaśnięcia stosunku pracy z osobą 
upoważnioną. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Górzyca i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Górzycy 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C502E86-7B92-4612-84AD-8610DE301F10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


